Potenzialklemmenbl. grau grau braun blau
ArtNr.: 56078
Gewicht: 0.079
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: Potenzialklbl. grau grau braun blau
Potenzialklemmenblock
grau/grau/braun/blau
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/56078
GTIN 4048879049467
ECLASS-6.0 27141106
ECLASS-6.1 27141106
ECLASS-7.0 27141106
ECLASS-7.1 27141106
ECLASS-8.0 27141106
ECLASS-8.1 27141106
ECLASS-9.0 27141106
ECLASS-9.1 27141106
ECLASS-10.0.1 27141106
ECLASS-10.1 27141106
ECLASS-11.0 27141106
ECLASS-11.1 27141106
ECLASS-12.0 27141106
ECLASS-13.0 27141106
ECLASS-14.0 27141106
ETIM-5.0 EC001283
ETIM-6.0 EC001283
ETIM-7.0 EC001283
ETIM-8.0 EC001283